
 

-SM-1450 MAC CULLOCH 

-WAP MINI ANTIGA 4100 

MODELO: SM1450 - SM1450-2 - CONJUNTO MOTOR 

 

 

Pos. Peça Descrição Qt.Aplic. 

1 67404554 TAMPA VENTOINHA SEM GRADE 1 

2 65400254 JUNTA CAIXA/MOTOR 1 

3 61001414 PARAFUSO AA 2,9 X 13 7 

4 67404396 FIXADOR INTERRUPTOR 1 

5 67404295 CAPA PROTEÇAO INTERRUPTOR 1 

6 64400421 INTERRUPTOR 16A PRETO SEM LED 1 

6 06440043 INTERRUPTOR DISJUNTOR (MINI ANTIGA) 1 

 

javascript:zoom_modelo()�
javascript:preco('67404554',%20'')
javascript:preco('67404554',%20'')
javascript:preco('65400254',%20'')
javascript:preco('65400254',%20'')
javascript:preco('61001414',%20'')
javascript:preco('61001414',%20'')
javascript:preco('67404396',%20'')
javascript:preco('67404396',%20'')
javascript:preco('67404295',%20'')
javascript:preco('67404295',%20'')
javascript:preco('64400421',%20'')
javascript:preco('64400421',%20'')
javascript:preco('06440043',%20'')
javascript:preco('06440043',%20'')


 

7 67404737 COFRE SPECIAL MINI CARC71 1 

8 65400255 JUNTA CAIXA COMANDO 1 

9 62600401 TAMPA COFRE 1 

10 64184685 CAPACITOR 25MF 400VAC 1 

10 64184702 CAPACITOR 60 MF X 250 VAC 1 

11 61400003 CINTA PLASTICA 274 X 4,7 1 

12 64300406 VENTOINHA PLASTICA MOTOR 1 

13 61100229 PORCA SEXTAVADA M4 3 

14 70205968 TAMPA TRASEIRA USINADA 1 

15 64376672 MOTOR PARCIAL 127V - 1,7CV C/PROT 1 

15 64376674 MOTOR PARCIAL 220V - 2,10CV C/PROT. 1 

16 65230057 ROLAMENTO ESFERAS 6003Z 1 

17 64501145 CABO ELETRICO 3M 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:preco('67404737',%20'')
javascript:preco('67404737',%20'')
javascript:preco('65400255',%20'')
javascript:preco('65400255',%20'')
javascript:preco('62600401',%20'')
javascript:preco('62600401',%20'')
javascript:preco('64184685',%20'')
javascript:preco('64184685',%20'')
javascript:preco('64184702',%20'')
javascript:preco('64184702',%20'')
javascript:preco('61400003',%20'')
javascript:preco('61400003',%20'')
javascript:preco('64300406',%20'')
javascript:preco('64300406',%20'')
javascript:preco('61100229',%20'')
javascript:preco('61100229',%20'')
javascript:preco('70205968',%20'')
javascript:preco('70205968',%20'')
javascript:preco('64376672',%20'')
javascript:preco('64376672',%20'')
javascript:preco('64376674',%20'')
javascript:preco('64376674',%20'')
javascript:preco('65230057',%20'')
javascript:preco('65230057',%20'')
javascript:preco('64501145',%20'')
javascript:preco('64501145',%20'')


 

 

MODELO: SM1450 - SM1450-3 - CONJUNTO BY-PASS 

 

 

Pos. Peça Descrição Qt.Aplic. 

1 70205969 TAMPA FRONTAL D-40 USINADA** 1 

2 62512096 CAME 7,0 GR*** 1 

3 65400162 ANEL PISTAO BOMBA 3 

4 61001486 PARAFUSO ALLEN CC M6 X 25 3 

5 62600217 TAMPAO 1/4" BPS 1 

6 62600406 TAMPA OLEO C/ ORING 2-013 COMPLETA 1 

7 65600221 REGULADOR PRESSAO COMPLETO 1 

 

javascript:zoom_modelo()�
javascript:preco('70205969',%20'')
javascript:preco('70205969',%20'')
javascript:preco('62512096',%20'')
javascript:preco('62512096',%20'')
javascript:preco('65400162',%20'')
javascript:preco('65400162',%20'')
javascript:preco('61001486',%20'')
javascript:preco('61001486',%20'')
javascript:preco('62600217',%20'')
javascript:preco('62600217',%20'')
javascript:preco('62600406',%20'')
javascript:preco('62600406',%20'')
javascript:preco('65600221',%20'')
javascript:preco('65600221',%20'')


 

8 61001483 PARAFUSO ALLEN CC M5 X 30 4 

9 70205970 CARCAÇA BY-PASS USINADA 1 

10 65600203 VALVULA BICO DOSADOR COMPLETA*** 1 

11 65600300 VALVULA RETENÇAO BY-PASS 1 

12 62802034 TAMPAO M14 X 1,5 1 

13 65400328 O´RING 2-014 2 

14 61001641 PARAFUSO ALLEN SC M6 X 8 1 

15 62000313 ASSENTO ESFERA BY-PASS NYLON 1 

16 65230045 ESFERA AÇO INOX D 9/32" 1 

17 65400321 O´RING 2-012 3 

18 67490373 ASSENTO VALVULA BY-PASS (POLIECETAL) 1 

19 70205971 CARCAÇA BOMBA 1 

20 65400198 ANEL RASPADOR 14 X 22 X 5/7 3 

21 62800128 BUCHA BOMBA 3 

22 65400263 O´RING 2-021 3 

23 67406238 ANEL COMPENSAÇAO 3 

24 67300728 GAXETA 14 X 22 X 6** 3 

25 65600301 VALVULA SUCÇAO/PRESSAO*** 6 

26 65400346 O´RING 6-574 3 

27 61001488 PARAFUSO ALLEN CC M6 X 35 4 

28 70205972 CABEÇOTE BOMBA ALUMINIO 1 

29 65400329 O´RING 6-061 1 

30 67404635 UNIAO 3/4 PRETA** 1 

31 65700315 FILTRO AGUA UNIVERSAL 1 

32 70000068 CORPO FILTRO + FILTRO*** 1 

 

javascript:preco('61001483',%20'')
javascript:preco('61001483',%20'')
javascript:preco('70205970',%20'')
javascript:preco('70205970',%20'')
javascript:preco('65600203',%20'')
javascript:preco('65600203',%20'')
javascript:preco('65600300',%20'')
javascript:preco('65600300',%20'')
javascript:preco('62802034',%20'')
javascript:preco('62802034',%20'')
javascript:preco('65400328',%20'')
javascript:preco('65400328',%20'')
javascript:preco('61001641',%20'')
javascript:preco('61001641',%20'')
javascript:preco('62000313',%20'')
javascript:preco('62000313',%20'')
javascript:preco('65230045',%20'')
javascript:preco('65230045',%20'')
javascript:preco('65400321',%20'')
javascript:preco('65400321',%20'')
javascript:preco('67490373',%20'')
javascript:preco('67490373',%20'')
javascript:preco('70205971',%20'')
javascript:preco('70205971',%20'')
javascript:preco('65400198',%20'')
javascript:preco('65400198',%20'')
javascript:preco('62800128',%20'')
javascript:preco('62800128',%20'')
javascript:preco('65400263',%20'')
javascript:preco('65400263',%20'')
javascript:preco('67406238',%20'')
javascript:preco('67406238',%20'')
javascript:preco('67300728',%20'')
javascript:preco('67300728',%20'')
javascript:preco('65600301',%20'')
javascript:preco('65600301',%20'')
javascript:preco('65400346',%20'')
javascript:preco('65400346',%20'')
javascript:preco('61001488',%20'')
javascript:preco('61001488',%20'')
javascript:preco('70205972',%20'')
javascript:preco('70205972',%20'')
javascript:preco('65400329',%20'')
javascript:preco('65400329',%20'')
javascript:preco('67404635',%20'')
javascript:preco('67404635',%20'')
javascript:preco('65700315',%20'')
javascript:preco('65700315',%20'')
javascript:preco('70000068',%20'')
javascript:preco('70000068',%20'')


 

33 61001482 PARAFUSO ALLEN CC M5 X 20 2 

34 65800021 PISTAO BOMBA D-14 3 

35 65100517 MOLA PISTAO BOMBA 3 

36 65400319 O´RING 2-152 1 

37 65230056 ROLAMENTO AXIAL COMPLETO 1 

38 65277795 ROLAMENTO ESFERAS 6203 1 

39 65400343 RETENTOR 17 X 28 X 7 1 

40 61001673 PARAFUSO SEXTAVADO M4 X 120 3 

 
MODELO: SM1450 - SM1450-1 - CONJUNTO CARCACA 

 

 

 

 

 

 

javascript:zoom_modelo()�
javascript:preco('61001482',%20'')
javascript:preco('61001482',%20'')
javascript:preco('65800021',%20'')
javascript:preco('65800021',%20'')
javascript:preco('65100517',%20'')
javascript:preco('65100517',%20'')
javascript:preco('65400319',%20'')
javascript:preco('65400319',%20'')
javascript:preco('65230056',%20'')
javascript:preco('65230056',%20'')
javascript:preco('65277795',%20'')
javascript:preco('65277795',%20'')
javascript:preco('65400343',%20'')
javascript:preco('65400343',%20'')
javascript:preco('61001673',%20'')
javascript:preco('61001673',%20'')


 

 
Pos. Peça Descrição Qt.Aplic. 

1 61001525 PARAFUSO CILINDRICO M5 X 10 4 

2 67404730 ALCA 1 

3 67404734 TAMPA SUPERIOR 1 

4 62600425 TAMPA INFERIOR 1 

5 61001432 PARAFUSO AA 3,9 X 19 5 

6 72087601 ALAVANCA MINI II CPL P/ CARRINHO 1 

7 62600295 MANIPULO PARAFUSO M5 X 10 2 

8 61001472 PARAFUSO AA PP 4 X 20 4 

9 62601854 CHASSI CARRINHO MINI 1 

10 98500030 GABARITO PARA MONTAGEM 1 

11 65600075 NIPEL PARA LANÇA 1 

12 62600351 LANCA 97 MINI C/NIPEL + GATILHO 1 

13 67404662 TRAVA GATILHO PISTOLA PRETO 1 

14 67404367 CAPA DIREITA PISTOLA** 1 

15 65900118 VENTURI D2,0 COMPLETO COM O´RING 1 

16 67590173 MANGUEIRA ALTA PRESSAO 6M 1 

17 67500225 MANGUEIRA SHAMPOO COM FILTRO** 1 

18 70287776 PISTOLA COM MANGUEIRA** 1 

19 65100323 MOLA ACIONAMENTO GATILHO PISTOLA 1 

20 62800145 CORPO VALVULA PISTOLA 1 

21 65400168 ANEL PARBAK 3,1 X 4,7 X 1,5 2 

22 65400318 O´RING 6-535 1 

23 62600190 EIXO VALVULA PISTOLA D3 X 37 1 

24 65800009 PISTAO VEDAÇAO VALVULA PISTOLA 1 

 

javascript:preco('61001525',%20'')
javascript:preco('61001525',%20'')
javascript:preco('67404730',%20'')
javascript:preco('67404730',%20'')
javascript:preco('67404734',%20'')
javascript:preco('67404734',%20'')
javascript:preco('62600425',%20'')
javascript:preco('62600425',%20'')
javascript:preco('61001432',%20'')
javascript:preco('61001432',%20'')
javascript:preco('72087601',%20'')
javascript:preco('72087601',%20'')
javascript:preco('62600295',%20'')
javascript:preco('62600295',%20'')
javascript:preco('61001472',%20'')
javascript:preco('61001472',%20'')
javascript:preco('62601854',%20'')
javascript:preco('62601854',%20'')
javascript:preco('98500030',%20'')
javascript:preco('98500030',%20'')
javascript:preco('65600075',%20'')
javascript:preco('65600075',%20'')
javascript:preco('62600351',%20'')
javascript:preco('62600351',%20'')
javascript:preco('67404662',%20'')
javascript:preco('67404662',%20'')
javascript:preco('67404367',%20'')
javascript:preco('67404367',%20'')
javascript:preco('65900118',%20'')
javascript:preco('65900118',%20'')
javascript:preco('67590173',%20'')
javascript:preco('67590173',%20'')
javascript:preco('67500225',%20'')
javascript:preco('67500225',%20'')
javascript:preco('70287776',%20'')
javascript:preco('70287776',%20'')
javascript:preco('65100323',%20'')
javascript:preco('65100323',%20'')
javascript:preco('62800145',%20'')
javascript:preco('62800145',%20'')
javascript:preco('65400168',%20'')
javascript:preco('65400168',%20'')
javascript:preco('65400318',%20'')
javascript:preco('65400318',%20'')
javascript:preco('62600190',%20'')
javascript:preco('62600190',%20'')
javascript:preco('65800009',%20'')
javascript:preco('65800009',%20'')


 

25 65100324 MOLA COMPRESSAO VEDAÇAO PISTOLA 1 

26 65100330 MOLA COMPRESSAO D4 X 17 1 

27 90702425 PINO GATILHO 1 

28 70288468 PISTOLA SEM MANGUEIRA 1 

29 67404368 CAPA ESQUERDA PISTOLA** 1 

30 67404405 GATILHO PRETO PISTOLA 1 

31 21001899 EXTENSAO CABO ELETRICO 10M 1 

 
MODELO: SM1450 - SM1450-4 - CONJUNTO LANCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:zoom_modelo()�
javascript:preco('65100324',%20'')
javascript:preco('65100324',%20'')
javascript:preco('65100330',%20'')
javascript:preco('65100330',%20'')
javascript:preco('90702425',%20'')
javascript:preco('90702425',%20'')
javascript:preco('70288468',%20'')
javascript:preco('70288468',%20'')
javascript:preco('67404368',%20'')
javascript:preco('67404368',%20'')
javascript:preco('67404405',%20'')
javascript:preco('67404405',%20'')
javascript:preco('21001899',%20'')
javascript:preco('21001899',%20'')


 

 

 

 

Pos. Peça Descrição Qt.Aplic. 

1 75500019 BICO VARIADOR PRESSAO COMPLETO 1 

2 67404309 CAPA BICO VARIADOR PRESSAO 1 

3 61700125 PINO D1/8 X 19 1 

4 67404478 SUPORTE REGULADOR ANGULO 1 

5 65600192 REGULADOR ANGULO BICO VARIADOR 1 

6 65400297 O´RING 2-018 1 

7 67406190 CORPO BICO VARIADOR 1 

8 61001656 PARAFUSO ALLEN SC M5 X 6 1 

9 62600292 LANÇA 340MM COM EMPUNHADURA 1 

10 62800219 SUPORTE CORPO BICO ALTA PRESSAO 1 

11 65500044 BICO ALTA PRESSAO 1,30 SW 1/4 1 

12 65400264 O´RING 2-109 2 

13 62600428 LANÇA COMPLETA 1 

14 65600108 AGULHA LIMPA BICO 1 

 

javascript:preco('75500019',%20'')
javascript:preco('75500019',%20'')
javascript:preco('67404309',%20'')
javascript:preco('67404309',%20'')
javascript:preco('61700125',%20'')
javascript:preco('61700125',%20'')
javascript:preco('67404478',%20'')
javascript:preco('67404478',%20'')
javascript:preco('65600192',%20'')
javascript:preco('65600192',%20'')
javascript:preco('65400297',%20'')
javascript:preco('65400297',%20'')
javascript:preco('67406190',%20'')
javascript:preco('67406190',%20'')
javascript:preco('61001656',%20'')
javascript:preco('61001656',%20'')
javascript:preco('62600292',%20'')
javascript:preco('62600292',%20'')
javascript:preco('62800219',%20'')
javascript:preco('62800219',%20'')
javascript:preco('65500044',%20'')
javascript:preco('65500044',%20'')
javascript:preco('65400264',%20'')
javascript:preco('65400264',%20'')
javascript:preco('62600428',%20'')
javascript:preco('62600428',%20'')
javascript:preco('65600108',%20'')
javascript:preco('65600108',%20'')

